委    任    状

令和   年   月   日

長野県工科短期大学校長 様

委任者

住    所

商号又は名称

     代表者氏名                 印

（届出済代理人氏名              印）

下記のとおり権限を代理人（復代理人）に委任します。

記

１ 工 事 名  工科短期大学校 電灯設備改修工事

２ 委任事項  入札及び見積に関すること。

３ 受 任 者

(1) 住    所

(2) 名    称

(3) 職氏名及び使用印                     印

第  回

入      札      書

令和 年 月 日

   長野県工科短期大学校長

 半田 志郎   様

入札人

住  所

商号又は名称

代表者氏名

縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した

上で下記のとおり入札します。

記

工 事 （業 務） 名 工科短期大学校 電灯設備改修工事

工 事（業 務）箇 所 上田市下之郷８１３－８

入  札 金  額    金

備 考

見   積   書 （第  回）

令和  年  月  日

 長野県工科短期大学校長 様

                                入 札 人

住  所

商号又は名称

                 代表者氏名                  ○印

縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札心得並び

に現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり見積します。

記

工 事 名 工科短期大学校 電灯設備改修工事

工 事 箇 所 上田市下之郷８１３－８

見 積 金 額

備    考

 ※１ 入札金額には消費税及び地方消費税を含みません。

※２ 第１回目の入札には入札書と工事費内訳書を提出すること。

入 札 辞 退 届

年  月  日

   長野県工科短期大学校長 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名

  次の工事について、下記の理由により入札を辞退します。

        工事名   工科短期大学校 電灯設備改修備工事

        工事箇所  上田市下之郷 813-8 工科短期大学校

記

 辞退理由（該当する番号に○印を付すこと）

  １ 手持工事（業務）があり、受注しても技術者の配置等ができないため。

  ２ 経営事項審査の有効期間が経過しているため。

  ３ 営業停止処分（入札参加停止措置）を受けているため。

４ 見積額が予定価格を上回ったため。

  ５ その他（具体的に記入すること。）

入札辞退届を提出したことをもって、以後の競争入札等に不利益な

取扱いはいたしません。